
............................................ 

        (pieczęć przedszkola) 

 
ZARZĄDZENIE NR PS1.021.2.4.2023 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach  
 

z dnia 27.04.2023r. 
 

Na podstawie art. 6720 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ,( Dz. U. z 2022r. poz.1510,1700 i  

2140 oraz z 2023r poz.240  z późn. zm)  

Zarządzam co następuje.  

§1 

Wprowadzić  Regulamin wykonywania pracy zdalnej, w brzmieniu określonym w załączniku do w/w 

zarządzenia Dyrektora Przedszkola nr 1 w  Świerklanach dot. bezpieczeństwa i higieny wykonywania 

pracy zdalnej. 

§ 2 

Wprowadzić  Regulamin Pracy Przedszkola nr 1 w Świerklanach, w brzmieniu określonym 

w załączniku do w/w zarządzenia Dyrektora Przedszkola nr 1 w  Świerklanach. Regulamin ustala 

organizację i porządek w procesie pracy oraz związane z tym prawa i obowiązki pracodawcy, 

pracowników niezależnie od zajmowanego stanowiska oraz wykonywanej pracy w Przedszkolu nr 1 

w Świerklanach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 27 kwietnia 2023r. 

 

 

 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mgr Mirosława Frydecka 

 

…………………………………………….. 

 


